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Cabello avråder ex-presidenter från att resa in i Venezuela

	 

 

 Cabello avråder ex-presidenter från att resa in i Venezuela
Förste vice ordföranden för Venezuelas förenade socialistparti, Diosdado Cabello, betonade för f.d. latinamerikanska presidenter att

om de försöker resa in i landet utan tillstånd kommer de att gripas och åtalas.

?Hur är tänker de att de ska komma in i ett land där ingen har bjudit in dem?, sade Cabello i går kväll i sitt program Con el Mazo

Dando, från Poliedro i Caracas, inför tusentals arbetare, kollektiv, milismän, sociala rörelser, partier från den stora patriotiska polen,

militärer och utländska gäster.

Han bekräftade att de inte kommer att släppas in i Venezuela av ett enda skäl: ?för att vi inte vill det; det här är ett suveränt,

oberoende land?.

På tisdagen förklarade nationalförsamlingen att nio f.d. latinamerikanska presidenter som sagt att de skulle komma till Caracas för

att delta i president Nicolás Maduros installation är personae non gratae.

De är Andrés Pastrana (Colombia), Mario Abdo Benítez (Paraguay), Vicente Fox (Mexiko), Felipe Calderón (Mexiko), Mireya

Moscoso (Panama), Ernesto Pérez Valladares (Panama), Jorge Quiroga (Bolivia), Jorge Jamil Mahuad (Ecuador) och Laura

Chinchilla (Costa Rica).

Cabello meddelade att man igår grep ?en tungviktare från USAs FBI och en annan gringo, tillsammans med två colombianer och tre

ukrainare, med deras telefoner, där de hade en del av planerna? ? att avrätta.

Ministern för inrikesfrågor, rättvisa och fred bekräftade att Maduro kommer att sväras in i morgon och varnade den fascistiska

högern för att ?i det här skedet av spelet, om ni har några krafter kvar: spara dem eftersom det är sex år kvar och ni kommer att stå

där med ingenting?.

?Det kommer att gå mycket illa för er, herrar våldsverkare och terrorister, så håll er lugna?, betonade han och påpekade att under

dessa 25 år av den bolivarianska revolutionen har de lärt sig.

Ni som hittar på och lyssnar på terroristerna, ?vi kommer att gå till motattack och det betyder att det kommer att gå mycket illa för

er?, sade han och påpekade att ?vi kommer aldrig att tro på er goda vilja, vi kommer att agera vid minsta försök?, tillade han.

Som en del av det försvarssystem som byggts upp i en folklig sammanslagning av militär och polis svors hundratals kvinnor in i

Ezequiel Zamora-parken i Caracas, under ledning av borgmästaren Carmen Meléndez och kvinnominister Jhoanna Carrillo.
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Vicepresident Delcy Rodríguez svor samtidigt in tusentals motorcyklister vid Miraflores-palatset som startade från

Petare-församlingen (österut) och färdades genom Caracas gator, precis som i andra delstater i landet, för att försvara den

bolivarianska revolutionen.

På torsdag planeras en marsch genom huvudstadens gator och installationen av den antifascistiska världsfestivalen ?Encuentro de los

Pueblos?, som kommer att hållas på La Carlota Convention Centre i Caracas.
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Cabello advierte a expresidentes que pretenden ingresar a Venezuela
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